UCHWALA NR XXV/740/21
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany zalacznika do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie,
zawierajacego wykaz jednostek organizacyjnych Miejskiej Biblioteki Publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj.Dz. U. 22020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1, 214 ustawy zdnia 27 czerwca 1997 r.
o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1479), Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmianie ulega zalacznik do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie, nadanego
uchwata Nr XLIX/934/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2006 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Zach.
z 2013 r. poz. 1674), zm. uchwalg Nr XI/350/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 pazdziernika 2019 r.
(Dz. Urz. Woj. Zach. 22019 r. poz. 6097), zawierajacy wykaz jednostek organizacyjnych Miejskiej
Biblioteki Publiczne;.

§ 2. Zalacznik, o ktérym mowa w § 1, stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady Miasta Szczecin

Renata Lazewska

Id: 106CDCC3-80C1-4478-B9C7-E5SAA43F07DED. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXV/740/21
Rady Miasta Szczecin
z dnia 26 stycznia 2021 r.

Zalacznik do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie

Wykaz jednostek organizacyjnych Biblioteki:

. Centrala Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Jozefa Hoene - Wronskiego 1
. Filia Nr 1, ul. Bolestawa Smiatego 4

. Filia Nr 2, ul. Wiadystawa Sikorskiego 10

. Filia Nr 3, ul. Swiatowida 97

. Filia Nr 4, ul. Ksigcia Barnima III Wielkiego 25

. Filia Nr 5, ul. Mieszka I 105

. Filia Nr 6, ul. Dziennikarska 39

. Filia Nr 7, pl. Matki Teresy z Kalkuty 8

O 0 9 N »n B~ W NN =

. Filia Nr 8, ul. Marii Konopnickiej 9

NS HEN S I S 2 I \S I (S S IR S R S e e e e e e e e
O 0 3 & U A W DD = O OV XX 9 AN N B~ W DD = O

. Filia Nr 10, ul.
.FiliaNr 11, ul.
. Filia Nr 12, ul.
. Filia Nr 13, ul.
. Filia Nr 14, ul.
. Filia Nr 18, ul.
. Filia Nr 19, ul.
. Filia Nr 20, ul.
. Filia Nr 22, ul.
. Filia Nr 25, ul.
. Filia Nr 28, pl.
. Filia Nr 29, ul.
. Filia Nr 30, ul.
. Filia Nr 36, ul.
. Filia Nr 38, ul.
. Filia Nr 43, ul.
. Filia Nr 46, ul.
. Filia Nr 48, ul.
. Filia Nr 50, ul.
. Filia Nr 53, ul.

Battycka 6

Pogodna 49

$w. Marcina 1

Ksigznej Zofii 2
Krzemienna 17

Batalionow Chtopskich 26a
Whoscianska 1

Slaska 21

Gabriela Narutowicza 4

Ku Stoncu 76

Lotnikow 7

Kresowa 1

9 Maja 17

Bartnicza 10a

26 Kwietnia 1

Sebastiana Klonowica 46 A
Nad Odra 26

Lucjana Rydla 93
Konstantego Maciejewicza 27

Seledynowa 50

(%)
(]

. Filia Nr 54, Al. Wojska Polskiego 2
. Filia Nr 3 dziecigca, ul. Zofii Natkowskiej 15

W W
[ NS

. Filia Nr 9 dziecieca, ul. Ksigznej Anastazji 27/2

Id: 106CDCC3-80C1-4478-B9C7-E5SAA43F07DED. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23
	Załącznik 1 Ustęp 24
	Załącznik 1 Ustęp 25
	Załącznik 1 Ustęp 26
	Załącznik 1 Ustęp 27
	Załącznik 1 Ustęp 28
	Załącznik 1 Ustęp 29
	Załącznik 1 Ustęp 30
	Załącznik 1 Ustęp 31
	Załącznik 1 Ustęp 32


